La presente determinazione n. {/{/ Z ¢ stata affissa all’Albo

dell’ ATER. dals {1 . .i5 7014 al

Matera,

IL DIRETTORE
(Dott. Luigi Vergari)

C\Users\dicagian. ATERMT\Documents\det. voltura Marchiand Marianna e altri.dot ™nnnnn

,,51 g e PO DR T L P B pd R s T e,
ﬁg?vi‘%%%ia’&h u;ai‘:%:é&iiﬁﬁf‘%ﬁﬁﬁ?ﬁféQ%

ESECUTIVA

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

MATERA

L’anno duemilaquattordici il giofno 7&’.?)7)4? del mese di NELLIO
il Dirigente dell’Ufficio Gestione Immobiliare avv. Francesco D’Onofrio ha adottato
la seguente:

DETERMINAZIONE N. ééz/[gg/g! dol - W VEG 2014

OGGETTO: Subentro nell’assegnazione ex art. 19 L.R. n. 24/07. Volturazione di contratto locativo
in favore di Marchiand Marianna, Giacoia Maria, De Stefano Nicoletta, Giovinazzi Antonio,

Mormando Rosanna, Colucci Rosa, Dema Maria, Balestra Angelo, lacovone Liliana

C:\Users\dicagian. ATERMT\Documents\det. voltura Marchiand Marianna e altri.dot nannn




11 Responsabile della P.O. Inquilinato dott. Giancarlo Di Caro: [/,‘ LY é,( '

11 DIRIGENTE DELL’UFFICIO GESTIONE IMMOBILIARE

*

VISTA la pratica predisposta dal Responsabile della P.O. Inquilinato;

ESAMINATE le domande di subentro nell’assegnazione presentate dai richiedenti in oggetto

indicati, in osservanza dell’art. 19 della Legge Regionale n. 24/07 e succ. mod. e int., unitamente
alla documentazione allegata;

RILEVATO che gli assegnatari originari sono deceduti e che gli istanti convivevano con gli stessi
da almeno due anni all’atto del decesso come risulta dalla documentazione agli atti;

ACCERTATO che i richiedenti sono in possesso di tutti i requisiti previsti dalla citata normativa
regionale per ottenere il subentro nell’assegnazione;

ACCERTATO altresi che gli stessi non sono in mora con il pagamento dei canoni di locazione

DETERMINA

_ di autorizzare il subentro nell’assegnazione in favore dei seguenti nominativi:

1. Da Durante Pasquale a Marchiand Marianna (coniuge). Alloggio sito in Nova Siri al Largo
Paolo VI n. 2. Codice: 1020 0003 5001.

7 Da Nicoletti Emanuele a Giacoia Maria (coniuge). Alloggio sito in Matera alla Via G. Da
Venosa n. 14. Codice: 1001 0111 0104.

3. Da Marchetta Nicola a De Stefano Nicoletta (nipote). Alloggio sito in Aliano al Rione
Europa n. 1. Codice: 2303 0001 5003.

4. Da Giovinazzo Vito a Giovinazzi Antonio (figlio). Alloggio sito in Montalbano Jonico alla
Piazza Savona n. 6. Codice: 1018 0005 5006.

5. Da Tauro Anglona Eleonora a Mormando Rosanna (figlia). Alloggio sito in Matera alla Via
B. Croce n. 11/B. Codice: 1001 0109 0123.

6. Da Marra Domenico a Colucci Rosa (coniuge). Alloggio sito in Garaguso alla Via C. Levin.
29. Codice: 1010 0003 0101.

7 Da Dantonio Paolo a Dema Maria (coniuge). Alloggio sito in Tricarico alla Via Sciarpa n. 4.

Codice: 1030 0019 5003.

C 1\Uscrs\dicagian.ATERMT\Documents\det. voltura Marchiand Marianna e altri.dot 12nnnnn

8. Da Fiorino Antonia a Balestra Angelo (figlio). Alloggio sito in Matera al Viale del Geranio
n. 9. Codice: 2201 2011 0202.
9 Da Santochirico Vito Lorenzo a acovone Liliana (coniuge). Alloggio sito in Matera alla Via
Seneca n. 3. Codice: 1001 0115 0210.
- di provvedere alla sottoscrizione dei contratti di locazione;

. di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determinazione.

Il nt
( Avv. Fr 0 D’Onofrio )

C\Users\dicagian. ATERMT\Documents'det. voltura Marchiand Marianna e altri.dot 15nnnnn



